                                                                                                       Tuchola dnia 14.12.2010 
Uczestnicy postępowania 
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów szewnych.

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 11 /2010

W dniu 13.12.2010 wpłynęły pytania. 
Dot. Pak. Nr 1 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 1 poz.4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  nitki o długości 75cm?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 2 poz.5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 3 poz.2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 40 mm, ewentualnie dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dot. Pak. Nr 3 poz.5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 5 poz.1-10,12-14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach  igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 6 poz.5

Czy Zamawiający w/w pozycji wymaga nici o długości 175cm, czy 75cm?

Odpowiedź : W pakiecie nr 6 poz. 5 jest omyłka pisarska. Prawidłowy zapis to 75 cm .
Dot. Pak. Nr 6 poz.19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach  igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Dot. Pak. Nr 15 poz.1-4

Czy Zamawiający w/w pozycjach dopuści podwiązkę 6x75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
